
<< NAZAD NA STRANICU  

 

1. SVEUČILIŠTE/UNIVERZITET „VITEZ“ TRAVNIK 

2. REKTOR        

3. CIKLUS STUDIJA:   _______________ 

 

 

TABELA 4.  SISTEM  NAGRAĐIVANJA  REKTORA I PROREKTORA 

 
 

RED. 

BR. 
PREGLED SVIH FAKULTETA  

PROSJEČNA STOPA      
 NAGRADE/KAZNE 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

FAKULTET POSLOVNE EKONOMIJE 

FAKULTET PRAVNIH NAUKA 

FAKULTET POSLOVNE INFORMATIKE 

FAKULTET ZDRAVSTVENE NJEGE 

 

/ UKUPNO  ( 1  do  4 )  

/ PROSJEK ( UKUPNO:  4  )  

 

NAPOMENA: OBRAČUN SE PRAVI TRI PUTA U JEDNOM SEMESTRU NAKON ZAVRŠETKA SVAKOG CIKLUSA 

                         U JEDNOM SEMESTRU ZA SVA ČETIRI FAKULTETA.  

                                                                                                                                             

 

                        TABELU POPUNIO                                             OVJERAVA: 

   DATUM: ___________________                 ___________________                            ______________________________ 

                                                                                                                                      

                                                                KOORDINATOR NAGRAĐIVANJA        POMOĆNIK ZA OBRAZOVANJE  
<< NAZAD NA STRANICU  

 

http://www.unvi.edu.ba/
http://www.unvi.edu.ba/

